
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ   

від 30.01.2025  року                   селище Ворохта                                  № 8 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Ворохтянської 

селищної ради від 25.02.2021 року № 9 

«Про затвердження Положення про 

опікунську раду при виконавчому 

комітеті Ворохтянської селищної ради 

та її персональний склад» 

 
 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Цивільного Кодексу України, Законів України «Про охорону дитинства», «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування». «Про основи соціального 

захисту бездомних громадян і безпритульних дітей», постанови Кабінету 

Міністрів України «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної 

із захистом прав дитини» від 24 вересня 2008 р. № 866, інших нормативно-

правових актів, які регулюють діяльність органу опіки та піклування, з метою 

соціально-правого захисту дітей, особливо дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування, а також повнолітніх осіб, які за станом здоров'я не 

можуть самостійно здійснювати свої права і виконувати обов'язки, виконавчий 

комітет Ворохтянської селищної ради, 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Внести зміни до додатку 1 рішення виконавчого комітету Ворохтянської 

селищної ради від 25.02.2021 року № 9 «Про затвердження Положення про 

опікунську раду при виконавчому комітеті Ворохтянської селищної ради та її 

персональний склад» та викласти в новій редакції (Додаток 1). 

2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                          Олег ДЗЕМ’ЮК 



Додаток 1  

до рішення виконавчого комітету 

Ворохтянської селищної ради  

від 30.01.2025 року № 8 

 

 

 

Склад опікунської ради  

при виконавчому комітеті Ворохтянської селищної ради 

 

1. Голова опікунської ради – голова Ворохтянської селищної ради – Олег 

ДЗЕМ’ЮК; 

2. Заступник голови опікунської ради  – секретар Ворохтянської селищної 

ради – Ярослав БІЛОУС; 

3. Секретар опікунської ради –  головний спеціаліст з питань ветеранської 

політики – Марія ТОМАЩУК; 

Члени комісії: 

- Юрій САВЧУК – начальник відділу соціального захисту населення; 

- Марія ІВАНИЦЬКА – начальник служби у справах дітей; 

- Наталія КОСТЮК – начальник відділу освіти, культури, сім’ї, молоді та 

спорту Ворохтянської селищної ради;  

- Владислав ВАЦИК – головний спеціаліст відділу юридичного та 

кадрового забезпечення;  

- Юрій ЯСІНСЬКИЙ – староста Татарівського старостинського округу; 

- Олексій ХОМИН – головний лікар КНП «Ворохтянська амбулаторія 

загальної практики сімейної медицини».  

 

 

 

 

Керуючий справами 

(секретар) виконавчого комітету                                                    Юрій ГАЛИК 


